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Ettevõtted on harjunud äritarkvara litsentse välja ostma ja see pole alati just
odav, kuid võimalus on tarkvara ka rentida, näiteks kuutasuga. Eesti ettevõtjate
uus rahvusvahelisele turule pürgiv firma Folderburg proovibki pakkuda püsivate
kuludega tarkvararenti - iga kuu maksad sama palju ja hinna sees on ka hooldus,
mis moodustab Gartneri andmetel tavaliselt kuni 75 protsenti IT eelarvetest.

Tarkvararent ehk SaaS (Software as a Service) on mujal maailmas ettevõtjate
seas juba üsna populaarne nagu ka riistvararent. Vajalik tarkvara renditakse ning
lisaks kokkuhoiule litsentsitasudelt ei pea omale ka servereid soetama, kus
tarkvara jooksutada. Kogukulude kokkuhoiule tarkvaraostu ja riistvaraostu pealt
saabub sääst ka aja kokkuhoiuga, võimalus on mitte-IT firmal keskenduda 100%
oma põhitegevusel.

Folderburg.com keskkonna eripära on renditarkvara kasutamine ja haldamine
ühest turvalisest veebikeskkonnast. Pakutavate teenuste hulgas on veebi
majutamine, mailiserverid, intranetid, ekstranetid, kliendihaldus- ning
raamatupidamistarkvarad.

Hetkel on võimalik rentida Microsoft Exchange Serverit, Microsoft Dynamics CRMi,
Microsoft Dynamics NAVi, Microsoft Windows SharePoint Servicesi ning
muuhulgas ka .NET veebimajutust. Pea kõiki renditavaid tarkvaratooteid on
võimalik tasuta proovida.

Tarkvara renditeenust saab hakata kasutama ilma IT-alaste teadmiste ning
oskusteta, rakenduste administreerimine ja kasutamine on veebipõhine.

Uudne on paljude keeruliste tehniliste toimingute automatiseerimine: nii näiteks
saab Folderburg.com keskkonnas teostada ühe hiireklikiga erinevate
vabavaraliste veebirakenduste installimise (näiteks Joomla, Wordpress,
DotNetNuke jt) tellitud veebisaidile.

Tarkvara renditeenus on eriti sobilik väikestele ja keskmise suurusega
ettevõtetele, kes kallist äritarkvara muidu osta ei jõua. Näiteks ühe postkastiga
Exchange renditeenus algab 230 kroonist kuus. Mujal maailmas pakutavad
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Exchange kontode renditeenused jäävad samasse hinnaklassi - näiteks leiab
netist ca 15 dollari eest ligilähedaselt samasuguseid hinnapakkumisi
tarkvararendile, kus server asub USAs või Lääne-Euroopas.

Folderburg.com on Eesti IT ettevõtjate poolt ellukutsutud rahvusvaheline
teenusepakkuja, kelle missiooniks on võimaldada ettevõtetele ühtset
veebikeskkonda tarkvaravajaduste katmiseks.
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